

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 21 marca 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych – **znak sprawy 14/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

1. Czy Zamawiający zezwoli na podanie ceny leku za zaproponowane opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe? W SIWZ jako jednostkę miary podano pojedyncze sztuki. Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny ilości opakowań wymienionych w kol. 7

2. Czy z uwagi na zarejestrowanie różnych postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci leku w obrębie tej samej drogi podania, dotyczy: tabletki o przedłużonym uwalnianiu zamiennie z tabletkami o zmodyfikowanym uwalnianiu? Umożliwi to złożenie oferty korzystniejszej ekonomicznie.

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu o innej pojemności i gramaturze (dotyczy np.: maści, kremów, płynów, syropów, kropli) niż podana przez Zamawiającego, a liczbę opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby sumaryczna pojemność/gramatura była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ oraz późniejszymi wyjaśnieniami.

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

4. Czy Zamawiający ma na myśli wycenę preparatu złożonego Pigmentum Castellani, płyn na skórę 50g, zawierającego w swoim składzie m. in Boric acid, Fenol i Resorcinol, etanol 96%, fuksynę zasadową?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 1 poz. 1, 8

5. Czy Zamawiający oczekuje wyceny w obu pozycjach tego samego preparatu?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga wyceny tylko jednej pozycji

dotyczy zadania nr 2 poz. 3

6. Zadanie nr 2 poz. 3 maść typu Tormentiol – czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Neo Tormentil lub Tormentillae Comp. Ung maść Ziaja 20 g .Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 2 poz. 8

7. Zadanie 2 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji wycenę kremu w op. 50g i wycenę z przeliczenia 40 takich opakowań?

Odpowiedź: TAK.

1

dotyczy zadania nr 3 poz. 8

8. Zadanie 3 poz. 8 Sulfathiazole silver, tuba, 40g. Czy biorąc pod uwagę korzystną wycenę Zamawiający zezwoli na zaproponowanie 75 opak kremu x tuba 400g?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 4 poz. 3

9. Zadanie 4 poz. 3. Methylrosalinium chloride. Czy należy wycenić preparat w roztworze wodnym czy spirytusowym?

Odpowiedź: Należy wycenić preparat w roztworze wodnym.

dotyczy zadania nr 4 poz. 6

10. Zadanie nr 4 poz.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Braunol 7,5% 250ml, roztw. do dezynfekcji skóry?

Odpowiedź: TAK.

11. Zadanie nr 4 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z przeliczenia 16,66 opak x 30 ml roztworu na skórę povidone-iodine 10%?

Odpowiedź: Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę

dotyczy zadania nr 17 poz. 4

12. Zadanie nr 17 poz. 4. Phytomenadione, tabl. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci tabl. drażowanych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 20 poz. 2

13. Zadanie 20 poz. 2 Ferrous sulphate, draż. Czy Zamawiający dopuszcza preparat Hemofer Prolongatum w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 27 poz. 1

14. Zadania nr 27 poz.1. Albumin humanun, 200mg/1ml;10ml. Czy ze względu utrudnioną dostępność preparatu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji lub zaoferowanie albuminy 200mg/1ml po 50ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 29, 50,55,71

15. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w **postaci fiolek**:

- a) **Zad. 29 poz. 6.** Carbetocin 100ug/ml. Producent zmienił opakowanie; dostępne wyłącznie fioleki.
- b) **Zad. 50 poz. 19.** Lincomycin – jedyna postać dostępna aktualnie w sprzedaży.
- c) **Zad. 55 poz. 2.** Cilastin, Imipenem - możliwość korzystniejszej wyceny
- d) **Zad. 71 poz 11.** Lidocaine – jedyna dostępna postać dla tej dawki;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 43, 50, 51

16. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w **postaci ampułek**:

- a) **Zad. 43 poz. 3.** Doxycyline 20mg/ml; 5ml. Producent zmienił opakowanie, preparat dostępny wyłącznie w postaci ampułek.
- b) **Zad. 50 poz. 15.** Clindamycin, fiol – jedyna postać dostępna aktualnie w sprzedaży.
- c) **Zad. 51 poz. 6 i 7** Amikacin, fiol. - Producent zmienił opakowanie; dostępne wyłącznie ampułki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 31, 35, 44, 45, 50, 52, 74 – 77

17. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w **postaci tabl. powlekanych**:

- a) **Zad. 31 poz. 6.** Thiamazole, 20mg, tabl. - tylko taka postać jest dostępna.
- b) **Zad. 35 poz. 6.** Colchicum 0,5mg, draż.. - z uwagi na możliwość korzystniejszej wyceny.
- c) **Zad. 44 poz. 12** (Amoxicillin + Clavulanic acid), 18 (Phenoxymethylpenicillin), 19 (Cloxacillin)- jedyna dostępna aktualnie postać.
- d) **Zad. 44 poz. 13.** Amoxicillin + Clavulanic acid – pozwoli to przystąpić większej liczbie oferentów i zaproponować korzystniejsze warunki;
- e) **Zad. 45 poz 6.** Cefuroxime, tabl, 0,5g. pozwoli to na zaproponowanie korzystniejszych warunków;
- f) **Zad. 50 poz. 6 oraz 7.** Clarithromycin, tabl.;
- g) **Zad. 50 poz. 12.** Azithromycin,
- h) **Zad. 50 poz. 10** Azithromycin, tabl. - z uwagi na możliwość korzystniejszej wyceny.
- i) **Zad. 52 poz. 6.** Norfloxacin,
- j) **Zad. 54 poz. 7** Linezolid, 600mg, tabl – jedyna dostępna postać na rynku w podanych dawkach.
- k) **Zad. 74 poz. 42.** Tramadol, Paracetamol, tabl. - tylko taka postać jest dostępna.
- l) **Zad. 75 poz. 11, poz. 17** – jedyna dostępna postać
- m) **Zad. 76 poz. 9** – jedyna dostępna postać dla tej dawki preparatu to tabl. powl. o przedł. uwalnianiu;
- n) **Zad. 77 poz. 23.** Diazepam, tabl – z uwagi na możliwość korzystnej wyceny;
- o) **Zad. 77. poz. 28 i 29** – producent zmienił postać – dostępne wyłącznie tabl. powlekane
- p) **Zad. 77 poz 40, 68, 69, 70, 71, 82, 83, 84** – jedyna dostępna postać

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 30 poz. 12 – 14

18. Methyloprednisolone hem. fiol. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 32 poz. 1 – 3

19. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę **w postaci kaps. miękkich/ elastycznych**: **Zad. 32 poz. 1-3** *Ciclosporin 50mg, 25mg, 100mg. Tylko taka postać jest dostępna.*

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 35 poz. 2

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Filgastrim amp-strzyk 48mlnj.m./0,8ml?

Odpowiedź: TAK.

21. **Zadanie 35 poz. 3. Tetanus immunoglobulin, fiol.** Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci ampułko-strzykawki?

Odpowiedź: TAK.

22. **Zadanie. 35 poz. 3. Tetanus immunoglobulin fiol.** Z uwagi na duże problemy z dostępnością na rynku oraz wartość pozycji prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego Pakietu, aby zapewnić obiektywne i realistyczne porównanie złożonych ofert w zakresie tego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

23. **Zadanie 35 poz 15. Mitomycin, fiol.** Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego Pakietu, umożliwi to przystąpienie większej liczby kontrahentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

24. **Zadanie nr 36 poz. 1 Etanercept.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Etanercept proszek i rozp.do przyg.roztw. do wstrz.+ 4 gaziki, 50mg, 4zestawy? Opakowania „+8 gazików” nie są produkowane obecnie przez producenta. Prosimy także o zweryfikowanie czy Zamawiający ma na myśli preparat w postaci wstrzykiwaczy czy amp-strzykawek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na preparatu Etanercept proszek i rozp.do przyg.roztw. do wstrz.+ 4 gaziki, 50mg, 4 zestawy. Dopuszcza preparat zarówno w postaci wstrzykiwaczy jak i amp-strzykawek.

25. **Zad. 42 poz. 1. Albendazole, tabl. 400mg.** Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki do rozgryz. i żucia? Pozwoli to złożyć korzystną ofertę.

Odpowiedź: TAK.

26. **Zadanie 44 poz. 8 Amoxicillin but; 250mg/5ml; 60ml.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę z przeliczenia 30 op x 100 ml; prosz. do sporz. zaw. doustnej. Pozwoli to zaproponować korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: NIE.

27. **Zadanie 45. Poz. 5 Cefuroxime 1,5g.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu Biofuroksym; 1,5g, 1 fiol, prosz.d/sporz.roztw.d/wstrzyk.?

Odpowiedź: TAK.

28. **Zadanie 55 poz. 1 Piperacillin, Tazobactam, EDTA.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Piperacilin Tazobactam bez EDTA 4,5g x 10 fiol. Preparat zawierający EDTA nie jest obecnie produkowany.

Odpowiedź: TAK

29. **Zadanie 59 Substancje recepturowe.** Czy w związku z częstymi brakami produkcji i wycofywaniem opakowań handlowych przez Producentów, Zamawiający zgodzi się na wycenę zapotrzebowanych ilości substancji w opakowaniach o innej gramaturze niż podana w formularzu? Dot. poz. 18, 19, 43;

Odpowiedź: TAK.

30. **Zadanie nr 59 poz. 13. Jodyna, płyn.** Podane „J.m.” oraz wielkość oferowanego opakowania nie są tożsame. Czy Zamawiający ma na myśli wycenę 2 opak. po 800g i podanie ceny za jedno opakowanie handlowe? W rubryce „J.m.” wpisano 1 kg – czy to oznacza zapotrzebowanie 2 kg, a więc konieczność wyceny 3 opak x 800g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 2op po 800g.

31. **Zad nr 59 poz. 17. Natrium chloratum, subst.** Podane „J.m.” oraz wielkość oferowanego opakowania nie są tożsame. Czy w poz. 17 Zamawiający ma na myśli wycenę 5 opak. x 100g i podanie ceny za 0,5kg?

Odpowiedź: TAK.

32. **Zad. nr 59 poz. 18. Natr. Citricum, 250g.** Opakowania o gramaturze 250g zostały wycofane z oferty producenta. Czy Zamawiający zezwala na wycenę 1 opak. x 1 kg lub 10 opak. x 100g? Te opakowania są aktualnie dostępne w sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 10op po 100g.

33. **Zad. nr 59 poz. 20. Paraffinum liq.** Podane „J.m.” oraz wielkość oferowanego opakowania nie są tożsame. Czy Zamawiający wymaga wyceny 50 opak. x 800g czy 50 x 1 kg (czyli z przeliczenia w opak. 800g – 63 opak)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 50op po 800g.

34. **Zad. 59 poz. 28 oraz 33. Formalina 37%, 1 kg.** Obie pozycje zawierają identyczny opis. Czy Zamawiający wymaga podwójnej wyceny tego samego preparatu?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga wyceny tylko jednej pozycji

dotyczy zadania nr 61, 77

35. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w postaci tabletek:

- a) Zad. 61 poz. 2,3, Aciclovir 0,2g oraz 0,4g – z uwagi na możliwość korzystnej wyceny
- b) Zad. 77 poz. 3. oraz poz. 77 – jedyna dostępna postać

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 61, 75, 77, 79

36. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w postaci kapsułek twardych:

- a) Zad. 61 poz. 10. Rifampicin, kaps – jedyna dostępna postać na rynku;
- b) Zad. 75 poz. 9, 10. Gabapentin. – możliwość zaproponowanie korzystnej wyceny;
- c) Zad. 77 poz. 75, 76, 80 – jedyna dostępna postać na rynku;
- d) Zad. 79 poz. 35 - jedyna dostępna postać na rynku;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

37. **Zadanie 68 poz. 38 Karboksymetyloceluloza 0,5% + 0,9%.** Czy Zamawiający ma na myśli preparat złożony w postaci kropli o nazwie Optive lub zamiennie Optive Fusion lub Optive Plus?

Odpowiedź: TAK

38. **Zadanie 71 poz. 13 Lidocaine, 20 fiol. po 20 ml, 20mg/ml.** Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci pojemników?.

Odpowiedź: TAK.

39. **Zad. 71 poz. 14 i 15 – Lidocaine hydrochloride, tuba + kaniula.** Prosimy o uściślenie, w której pozycji wycenić żel typ A, a w której żel U.

Odpowiedź: poz. 14 – żel typu A, poz. 15 – żel typu U

40. **Zad. 71 poz. 17 i 18.** Czy Zamawiający dopuści w podanych pozycjach wycenę sterylnych preparatów Aqua Touch, zawierających środek miejscowo znieczulający (Lidocainę) i środki antyseptyczne (głównie Chlorhexydynę) odpowiednio w poz. 17 – 25 strzyk. x 11ml oraz w poz. 18 – 25 strzyk x 6 ml?

Odpowiedź: NIE.

41. **Zad. 74 poz. 14. Morphine sulphate, 60mg.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych o zmodyfikowanym bądź przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK.

42. **Zadanie 74 poz. 37 i 38 Trmadol, tab, 100mg oraz 150mg.** Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK.

43. **Zadanie 75 poz. 2-4. Carbamazepine.** Czy Zamawiający zezwala na zaproponowanie preparatów w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 76, 77

44. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę **w postaci kapsułek:**

- a) Zadanie 76 poz. 1. Amantadine 100mg – z uwagi na zaproponowanie korzystniejszej wyceny;
- b) Zad. 77 poz. 17 oraz 18 - z uwagi na zaproponowanie korzystniejszej wyceny;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 43, 44, 77

45. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w **postaci tabletek drażowanych:**

- a) Zad. 77 poz. 10. Chlorodiazepoxide;
- b) Zad. poz. 43 i 44 Lorazepam;
- c) Zad. 77 poz. 62 oraz 63 Promazine - jedyna dostępna postać w tej dawce preparatu;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 79

46. Dotyczy zadania nr 79 poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK.

47. **Dotyczy zadania nr 79 poz. 12, 17, 18, 19, 22, 29, 30.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: TAK.

48. **Dotyczy Zadania 79 poz. 32 i 33 –** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 80 poz. 9

49. Zadania nr 80 poz.9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 84

50. Zadania nr 84 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź: TAK.

51. Zad. nr 84 poz.7,8 oraz Zad. 88 poz. 3 Bisacodyl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 85 poz. 1

52. Zad. 85 poz. 1. Czy Zamawiający ma na myśli preparat w dawce 0,25mg? Jest to jedyna dawka dostępna dla tabletki jednoskładnikowej.

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 85 poz. 8

53. Zad. 85 poz. 8. Czy z uwagi na korzystną wycenę Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej: Espumisan: (Simeticonum) 0,04g x 100 kps., posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Espurticon (Dimeticonum) w podanej w SIWZ dawce?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 87 poz. 3

54. Dotyczy Zad. 87 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu HepaDr, op. 40 tabl. o składzie: L-asparaginian L-ornityny 100 mg oraz cholina 35 mg? Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 87 poz. 4 oraz zad. 88 poz. 2

55. Dotyczy Zad. 87 poz. 4. oraz Zad. 88 poz. 2. Czy Zapuszczający zezwoli na zaproponowanie preparatu w postaci tabl. draż?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 87 poz. 5, 6

56. Dotyczy Zad. 87 poz. 5 i 6. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatów w postaci tabletki?

Odpowiedź: TAK

57. Dot. Zad. 87 poz. 5 i 6. Opis preparatów wskazuje na ten sam preparat. Czy należy wycenić dwukrotnie taki sam preparat?

Odpowiedź: NIE. Należy wycenić poz. nr 5

dotyczy zadania nr 88 poz. 7

58. Dot. Zad. 88 poz. 7. Fortrans Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

59. Czy Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie 88 poz. 7 był preparat Makrogol (74 g x 4 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 87 poz. 12

60. Zad. 87 poz. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z przeliczenia 10 op x 50 saszetek preparatu?

Odpowiedź: W zadaniu nr 87 brak takiej pozycji, jeśli chodzi o poz. 12 w zadaniu 88 Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 88 poz. 12

61. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 88 poz. 12 (Sodium picosulfate, Magnesium oxide, Citric acid) wycenę odpowiednika: 21 opakowań preparatu Makrogol (Fortrans) 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE.

62. Dotyczy zadania nr 89 poz.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Carbo Activ 200mg x 20 kapsułek, Preparat w dawce 300mg nie jest już produkowany?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 89 poz. 5

63. Dot. Zad. 89 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr o składzie odpowiadającemu opisowi w SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 89 poz. 13

64. Dot. Zadania 89 poz. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 89 poz. 16

65. Zad. 89 poz. 16. Saccharomyces boulardi. Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji wycenę suplementu diety o składzie i dawce odpowiadającej opisowi w formularzu?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 90 poz. 4

66. Zad. 90 poz. 4. Czy zamawiający wymaga wyceny insuliny typu Humulin M3 czy insuliny typu Humulin N?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny insuliny typu Humulin M3.

dotyczy zadania nr 90 poz. 10, 11

67. Dotyczy zadania nr 90 poz 10, poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 90 poz. 15

68. Zad. 90. Poz. 15. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu Pangrol 10.000j.m. x 50 kaps./1 op.?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 90 poz. 16

69. Zad. 90 poz. 16. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu Pangrol 25.000j. x 20 kaps/1 op.?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 1

70. Zad. 91 poz. 1. Czy Zamawiający ma na myśli wycenę preparatu w dawce 1mcg?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 3, 27, 34

71. Zad. 91 poz. 3, poz. 27 oraz poz. 34. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci tabl. drażowanych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 6

72. Zad. 91 poz. 6. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 7

73. Zad. 91 poz. 7. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci tabletki?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 8, 9

74. Zad. 91 poz. 8, 9. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci kaps. twardej?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 11

75. Zad. 91. poz 11. Czy należy wycenić lek o nazwie międzynarodowej Calcium Gluconate 10%, 10ml, amp (są to leki dopuszczone na jednorazowe dopuszczenie Ministra Zdrowia) czy Calcium Glubionate/Glubionas (aktualnie produkcja i sprzedaż jest zakończona)?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 19, 20

76. Zad. 91 poz. 19 oraz 20. Czy Zamawiający zezwala na wycenę preparatu Kalium chloratum WZF 15% odpowiednio w poz. 19 – fiol. 20 ml; w poz. 20 – fiol 10 ml.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

dotyczy zadania nr 91 poz. 25

77. Zad. 91 poz. 25. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w postaci kapsułki miękkiej?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 91 poz. 32

78. Zad. 91 poz. 32. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę w postaci kapsułki elastycznej?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 93 poz. 14

79. Czy w zadaniu 93 poz.14 Natr. Chloratum 5000ml Zamawiający ma na myśli wycenę leku w stężeniu 0,9%?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 93 poz. 23

80. Dot. Zadania 93 poz. 23. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę innego testu ciążowego, biorąc pod uwagę możliwość zaoferowania korzystnej ceny, no. Doz Productt, Test Ciążowy Płytkowy?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 102

81. Zad. 102. Czy Zamawiający ma na myśli wycenę 165 opakowań x 100szt. fiolek Glukozy 30%?

Odpowiedź: Należy wycenić 10op a' 100 fiolek

dotyczy zadania nr 106 poz. 2 – 5

82. Zad. 106 poz. 2-5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów jopromidu w op. typu butelka?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 107 poz. 1 – 3

83. Zad. 107 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów joheksolu w op. typu butelka?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 110

84. Zad. 110. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań 1 op zawierające 5 amp-strzykawkę, bądź zamiennie 1 opak zawierające 1 fiolkę z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Należy wycenić 1op a' 5 amp-strzykawkę

dotyczy zadania nr 117 poz. 7, 124 poz. 12

85. Zadanie 117 poz. 7 oraz Zad. 124 poz. 12. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl. powlekanej?

dotyczy zadania nr 117 poz. 6, 11

86. Dotyczy zadania nr 117 poz. 6, 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 118 poz. 4

87. Zad. 118 poz. 4 oraz poz. 5. Czy Zamawiający zezwala na wycenę preparatów w op. typu fiołka?

dotyczy zadania nr 121 poz. 4

88. Zad. 121 poz. 4. Czy Zamawiający zezwala na wycenę preparatu w postaci kaps. twarde?

dotyczy zadania nr 124 poz. 11

89. Dotyczy zadania nr 124 poz.11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 124 poz. 16

90. Dotyczy zadania nr 124 poz. 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 124 poz. 17

91. Dotyczy zadania nr 124 poz. 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 126 poz. 7, 14

92. Zad. 126. poz. 7 oraz 14. Czy Zamawiający dopuści w wymienionych pozycjach wyceny preparatów w pozycji tabl. powlekanych?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 85 – 92) Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

10

dotyczy zadania nr 128 poz. 7 – 9

93. Zad. 128 poz. 7-9. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Benodil w odpowiadających specyfikacji dawkach?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 134 poz. 2

94. Dotyczy zadania nr 134 poz.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych o przedłuż. uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 134 poz. 5

95. Dotyczy zadania nr 134 poz.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 135 poz. 4

96. Zad. 135 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 136 poz. 4 – 6, 137 poz. 8

97. Zad. 136 poz. 4-6 oraz Zad. 137 poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletek powlekanych?

dotyczy zadania nr 137 poz. 3

98. Zad. 137 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 138 poz. 8

99. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatów w postaci kaps. twardych: Zad. 138, poz. 8?

dotyczy zadania nr 138 poz. 9, 10 oraz zad. 139 poz. 3

100. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych: Zad. 138 poz. 9 oraz 10; Zad. 139 poz. 3 ;

Odpowiedź: (dotyczy pytań 94 – 100) Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlarczyk